prius ipsa proclamatio referatur. Actum publice

Bellojoco, vigilia Ascensionis Domini. Anno ab In-

carnatione Domini 1083, Hugone ex notario archie-

piscopatum BisonticeDsiseccIesiae gubernante,Phi-

lippo Francorum roge existente. Oddone ducatuni

Burgundise regente.Rotberto fratre ejus Lingonen-

sisecclesi83pra3sulatummoderante,WiIIeImocomite

in rebus prospere agente, Gausberto Besuensisab-

batic-e raoderamina providente. Sig. Pontii, Her-

mumi, Herluini, Walterii vice comitis, Heurelmi,

et Pontii alterius. »

Charta de Salvamento Neronti-villse.

Notum esse volumus praesentibus et futuris quod

FuIcoetjDf(redusfiIiusejus,saIvamenlum sive com-

mendationem,quam in Nerontis-villa aocipiebant,

proclam.alione facta a fratribus, apud ducem Hugo-

nem et comitem Willelmum in generali placito ipsis

prMsenlibus Besua^ et coateris quibusquo nobilibus

viris iiistantibus, sancto Petro et monachis eo te-

nore dimiserint, ut quidquid sibi juste prceteritis

temporibus monachi poterant in causa violentiee et

tortitudinis,prceter fundum terrre et caput hominis

ullo modo amputare, id totum remitteretur,et prs-

dictffl villjB habitatores a suprascripta calumnia et

omnibus injuriis vel tortitudinibus perpetuo liberi

manerent.Qut^ remissio ut perpetua3 flrmitatis obti-

neret vigorem, etnullus de eorum heeredibus, ullo

modo supradictam violentiam posset repetere,roga-

verunt eam annotari litleris, et ad futurorum me-

moriara arctius retinendam,signatorum vel testium

nominibusconlirmari.Sig. Hugonis duois. Willelmi

comitis. Widonis comitis Matisconensis. Girardi

Fontis-vennffi. Widonis Wangionis Rivi. Pontii

Glanae. Aldonis Tilecastri, Sewini,WIdenaii. Gisle-

« Concedo etiam mercatum cum omni libertate, D berti. Aotum publice Besuae in publico conventu,

et omnes consuetudines quas ego et frater meus vi-

debamur habere;aIiamqueconsuetudinein pastionis

quam nos et homines nostri in cunctis silvis, quae

in circuitu castelli Bellijoci sunt, habent, monachi

et homines illorum similiter habeant,ita uthomines

illorum nostrffi partis pastionaticum ipsis monachis

soIvant,et materiam sediflcandi domos ipsis, etho-

minibus eorum qui illic voluerint remanere,conce-

dimus ex sylvis nostris sine pretio;et inventionem

venationis, sive apum, quae nostraj partis est, et

quam homines illorum invenerint, monachis con-

cedimus, et totius culturae terrae, quam eis damus,

Patrol. GLXII.

anno ab Incarnatione Domini 1076, indict. xiv,im-

perante Philippo Francorum rege, Hugone duce